
都市ガス料金プラン　家庭用 2019年5月検針分の料金表【税抜】

料金表 １ヵ月のご使用量 基本料金 従量料金単価
A 10㎥まで 620円 226.80円
B 10㎥をこえ20㎥まで 640円 224.80円
C 20㎥をこえ60㎥まで 890円 212.30円
D 60㎥をこえ130㎥まで 1,000円 210.47円
E 130㎥をこえる 1,650円 205.47円

料金表 １ヵ月のご使用量 基本料金 従量料金単価
A 10㎥まで 620円 226.80円
B 10㎥をこえ20㎥まで 640円 224.80円
C 20㎥をこえる 3,000円 106.84円

料金表 １ヵ月のご使用量 基本料金 従量料金単価
A (冬期以外)10㎥まで 620円 226.80円
B (冬期以外)10㎥をこえ20㎥まで 640円 224.80円 ※コンロ：２口以上
C (冬期以外)20㎥をこえる 2,370円 138.51円 ※暖房機器：
D (冬期)10㎥まで 620円 226.80円   いいＧ…ファンヒーター、ストーブ等
E (冬期)10㎥をこえ20㎥まで 640円 224.80円   サラちゃん・一般契約…ファンヒーター、ストーブ等
F (冬期)20㎥をこえ60㎥まで 2,030円 155.46円              またはガス温水暖房システム
G (冬期)60㎥をこえる 3,400円 132.63円 ※１ヵ月の割引上限額：2,000円

※冬期以外：4～11月検針分、冬期：12～3月検針分 ※一般契約のあるＧ割適用は「家庭用高効率給湯器契約」
料金表 １ヵ月のご使用量 基本料金 従量料金単価  となります。
A (冬期以外)15㎥まで 620円 226.80円
B (冬期以外)15㎥をこえる 2,830円 79.84円
C (冬期)25㎥まで 620円 226.80円
D (冬期)25㎥をこえる 4,000円 91.94円

※冬期以外：4～11月検針分、冬期：12～3月検針分

料金表 １ヵ月のご使用量 基本料金 従量料金単価
A (冬期以外)10㎥まで 620円 226.80円
B (冬期以外)10㎥をこえ20㎥まで 640円 224.80円 料金プラン、あるＧ割はお申込みが必要です。
C (冬期以外)20㎥をこえ60㎥まで 890円 212.30円 詳しくは・・・
D (冬期以外)60㎥をこえ130㎥まで 1,000円 210.47円 営業開発課 金沢市西念１丁目２番１号
E (冬期以外)130㎥をこえる 1,650円 205.47円

(冬期)冬期以外の平均使用量以下
F (冬期)冬期以外の平均使用量を超える分 300円 135.49円

※冬期以外：4～11月検針分、冬期：12～3月検針分

●ガス料金は基本料金と従量料金（従量料金単価×使用量）の合計額に消費税相当額を加算したものとなります。割引制度が適用される契約については、
 合計額より割引額を差し引いた額に消費税相当額を加算した額となります。なお、1ヵ月のご使用量が0㎥の場合は割引の適用は行いません。
●従量料金単価は、毎月基準単位料金に平均原料価格の変動を反映した原料費調整額を加減し決定いたします。
 現在の従量料金単価は原料費調整制度により -21.16円/㎥ の調整となっています。
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